¶ 2 Pr̄t. Fractionem sequitur sonus: sed species sacramentales non sunt sonabiles: dicit enim Phil. 2. de Anima, quod sonabile est corpus durum, habens superficiem lenem. ergo species sacramentales non franguntur.

¶ 3 Pr̄t. Eiusdem uidetur esse, manducari, frangi, & masticari: sed uerum corpus Christi est quod manducatur, secundum illud Ioān. 6. Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem. ergo corpus Christi est, quod frangitur & masticatur, vnde & in confessione Berengarii † dicitur, consentio sancte Romana Ecclesiæ, & corde & ore p̄fitior panem & uinum, que in altari ponuntur, post consecrationem uerum corpus & sanguinem Christi esse, & in ueritate manibus sacerdotum trahari, frangi, & fideliūm dentibus atteri, non ergo fratio debet attribui sacramentalibus speciebus.

4. dist. 10. ar.
1. ad 1. & di.
12. q. 1. ar. 3.
q. 1. & 2. &
q. 2. contraria. c.
67. & op. 2.
c. 8 & 1. cor.
11. lec. 5.
Lib. 4. summa 3. cap. 2.
ante med.

Li. 2. ex tex.
77. & 78. et. 5.

De consecr.
dist. 2. c. ego
Berengarii.

SED